Oppositio priuatiua dicitur a diuersa, quia in diuersis fit transitus: nam  
ab uno extremo ad alterum, et a calore ad frigus: in priuatiua uero non  
fit, nam si dicitur transitus ab eum ad priuatiuam, non a priuatiua non fit tran-  
situs ad eum, in manauit celebre illud platum, a priuatiua ad eum  
non datur transitus. Et quod non est. Pluribus uero, multo non. Eius agrum post  
eos priuatiua, nam post somnum uenit vigilia, et lux post tenebras:  
et in despectu, et tunc uita post mortem.

Et hoc platum uerum sit ita intelligendum est, ut transitus  
a priuatiua ad eum non datur transitus, et non priuatiua sit tollit fieri, et eius  
tam, ut accidit in surditate, et cecitate, quo sit tollunt aures, et oculos,  
aliter dicitur in priuatiua tollit fieri, et non eius tam, ut tenebre, quo  
lucem tollunt, non uero solem.

Dicitur ite oppositio priuatiua a diuersa: 1.º. quia priuatiua  
datur in priuatiuam, et fieri dicitur, seu proportionatam subiecto. Diuersa  
uero in negationem, et fieri uisitatam, seu imperportionatam. 2.º. quia priuatiua debet  
mutari, in quod nec sit priuatiua, nec fieri negata, nam in lapide, nec est uisio, nec  
eius priuatiua, et cetera: Diuersa uero nullum dicitur mutari, quia nullum datur subiectum,  
in quod non sit fieri, et eius negatio, et si non affirmati negatio, et fieri negata, ut videtur  
uel

De Prædictis. Cap. 10. d. Oppos. G. V. S. A. Art. 6.  
Hec non videns.

# ART. 6. De Oppos. d. dictoria.

Ex sup. tit. dicitur Oppos. d. dictoria dari uni cum & eius negationem. Quaeritur si Oppos. d. dictoria sit unum max. Et a. ff. Non ga. illa e. Oppos. max. cuius t. se magis incompatibiles aut magis innui. It. it. de. hinc t. Oppos. d. dictoria. 2. 2. ff. p. m. in. ga. Plus dicitur natiom. patiunt in gradib. remissis & dicitur in intentione. Aut ut Oppos. re. hinc & p. inuicem q. n. t. sio incompatibilia, t. t. e. m. ium, sicut dicitur d. t. m. q. n. e. p. n. nec f. d. nec videns aut eorum. Oppos. aut d. dictoria p. t. e. om. in modam incompatibilitatem ed. dicitur nullum t. e. m. ium, sicut nullum d. d. t. m. d. q. a. s. e. n. o. m. a. s. a. p. h. i. n. i. p. o. t. e. 2. 2. ff.

Hinc est Oppos. d. dictoria e. minima, sicut e. t. t. e. s. s. e. t. d. i. c. t. o. r. i. a. c. o. m. p. a. t. i. b. i. l. e. s. i. n. e. o. s. t. m. i. n. o. r. e. s. t. a. n. p. r. i. m. a. m. e. i. m. a. i. o. r. e. m. q. u. e. t. e. s. t. r. e. s. i. v. a. n. a. m. p. r. i. a. d. i. r. e. c. t. e. t. h. i. c. t. u. m. n. e. g. a. t. i. o. n. e. m. O. p. p. o. s. i. t. i. o. n. e. m. a. u. t. e. t. l. e. o. t. o. l. l. i. t. a. l. i. a. m. m. i. n. o. r. e. m. d. i. r. e. c. t. e. t. o. e. e. n. e. g. i. s. a. n. n. e. x. e. u. t. p. o. t. e. t.